様式：K-3　(20210115版)

株式会社 証券保管振替機構 御中

会社名：

当社は、商号変更について下記のとおり届け出ます。

１．登記上の商号変更日

２．適用日

＜注意＞

適用日は登記上の商号変更日と異なる場合のみ記入してください。

３．変更後の商号・名称

＜注意＞

変更後の正確な登記上(※)商号又は名称（外国及び外国法人の場合は英語表記）を記入してください。

 (※)ただし、英語又はローマ字表記の場合、全角（スペース表記も含む）で記入してください。

△△証券株式会社

西暦 2021 日年 4 月 1

西暦 2021 年 4 月 15 日

【2020】商号変更届出書（代行会社・計算会社用）

記

○○証券株式会社

西暦 2021 年 4 月 1 日1

2

3

5

＊ 記載要領 ＊

本届出書の提出日を記入してください。

登記上の商号又は名称（外国及び外国法人の場合は英語表記）を記入してください。

（※）変更前の商号又は名称を記入してください。

【１．登記上の商号変更日】

登記上の商号変更日を記入してください。

（※）適用日と同日（適用日が未記入）の場合、当該日から届出書記載内容が反映されます。

（例）「2021年4月1日」の場合

2021年4月1日から適用開始（2021年3月31日までは適用対象外）

【２．適用日】

提出日から「1.登記上の商号変更日」が10営業日ない場合、

適用日に提出日から10営業日以降の日付を記入してください。

（※）提出日から「1.登記上の商号変更日」が10営業日以上ある場合、適用日の記入は不要です。

（※）「登記上の商号変更日」ではなく、当該「適用日」から届出書記載内容が反映されます。

【３．変更後の商号・名称】

変更後の正確な登記上(※)商号又は名称（外国及び外国法人の場合は英語表記）を記入してください。

（※）ただし、英語又はローマ字表記の場合、全角（スペース表記も含む）で記入してください。

○ 本届出書は、

制度参加者から機構システムとの接続を委託されている計算会社及び代行会社（計算会社等）

において、商号変更が発生した場合に提出していただく届出書です。

1

2

3

44

5

適用日は提出日から10営業日以降
の営業日を記入してください。

提出日から登記上の商号変更日が

10営業日ない場合、
適用日の記入が必要です。

（10営業日以降の場合には、記入不
要になります。）

1 / 1 Copyright(C)Japan Securities Depository Center,Inc.All rights reserved.